
YARIŞMA 11               TEŞVİK C.TESİ 12 TEMMUZ 2014

YÜKSEKLİK 130 CM

KATILIM PRO ( C+ B+ A ) KAT.  BİN. 4-5  YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA

İLK AYAĞA KATILAN ( C C+)  PRO ( B ) KAT BİNİCİLER 

BAREM 238.2.1
TASNİF TEK

PRO ( C+ B+  A)
91"

S.No. Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Derece

9 16-3152 8 COLORLAND'S CHEYENNE HASAN ŞENTÜRK A BASK 78,12 0 1

14 06-0518 14 ALLBLESSE VAN T VLASMEER HULKİ KARAGÜLLE A AASK 83,2 0 2

7 34-3245 8 GANDY VD BISSCHOP HULKİ KARAGÜLLE A AASK 87,1 0 3

12 34-3321 9 SIEC CARSTEN SEVİL SABANCI SABANCI A SIEC 89,21 0 4

3 34-3336 14 S.I.E.C.COTARUS Z SEVİL SABANCI SABANCI A SIEC 84,08 4 5

4 34-2901 10 REAL LOVE III BURAK AZAK A GBSK 85,12 4 6

1B 06-0450 12 AYLİN BÇşv. ONUR TAŞPINAR B TSKG 89,49 4 7

10 34-3339 12 LASIRKO MİRZA MUSAYEV B DASK 83,28 8 8

2 34-3129 9 CAMPARI I UĞUR YILMAZ A FERDİ 34 83,9 8 9

13 34-3051 7 SCAPA D'AIRSAIN BURAK AZAK A GBSK 86,08 8 10

8 34-3004 8 CORTANI UĞUR YILMAZ A FERDİ 34 91,54 17 11

1A 06-0735 6 BROOKLYN KAAN KIZILKAPLAN A BBK TERK

1 06-0601 11 WISECRACK HULKİ KARAGÜLLE A AASK ELENDİ

5 34-3298 10 ELIXIR BEGZAT KURBANOV B DASK ELENDİ

6 34-3212 12 VINCENZO VDL EMRE BULADOĞLU C+ İASK GİRMEDİ

1C 06-0709 11 PERNOD 120 KAAN KIZILKAPLAN A BBK GİRMEDİ

11 16-3148 12 VELENA SELÇUK YEDİKARDEŞ C BASK GİRMEDİ

15 34-3001 14 LAMIRO 41 UĞUR YILMAZ A FERDİ 34 GİRMEDİ

20 06-0695 13 YILDIRIM Bçşv. ÖZHAN SEZER B TSKG 77,31 0 1

16 34-2655 9 ABNER YUSUF CEM KAYACAN B İASK 80,1 0 2

18 34-2368 12 PRIEUR BEYSİM HÜSEYİNOĞLU B FERDİ 34 80,91 0 3

17 34-2729 13 BİNGO BEYTULLAH HÜSEYİNOĞLU B FERDİ 34 84,08 0 4

15 34-3058 8 AHAGAR FERHAT YAVAŞ B SOBK 86,79 0 5

11 06-0625 9 LOTUS K YARKIN ALTINDAĞ B İASK 87,67 0

6 06-0617 8 ÖZGE II BÇşv. ONUR TAŞPINAR B TSKG 77,44 4

19 06-0694 12 AKIN BÇşv. ONUR TAŞPINAR B TSKG 80,41 4

10 06-0688 11 BARAN Bçşv. ÖZHAN SEZER B TSKG 83,38 4

4 34-2880 9 FERNAND VAN HET KOUTERHOF OSMAN ŞEN B İzASK 91,09 5

12 06-0388 18 OSCAR NACİ BURAK GÖKOVA B AASK 92,49 5

13 34-2736 13 UNLIMITED LADY SENEM KİBAR B FERDİ 34 97,64 6

7 35-2664 8 CONTİNUE ÖMER ÇETİN B BBK 82,26 8

14 06-0467 14 POWER BOY SELİM SEVEN B AASK 84,35 8

8 34-2563 14 TZY COLANDO SELİM YILDIZ B SOBK 87,1 8

2 799153 7 CAMARUSO H CEM VARDAR B FERDİ 16 88,44 8

1 06-0738 8 BENTE ÖMER ÇETİN B BBK 89,68 8

9 34-3236 10 ITS A FACT NAİL SULAR B BASK 100,17 19

3 34-2980 10 T.T. AMANDA ONUR COŞKUN C İASK TERK

5 34 - 2534 10 ZAMEO OBEN ALBAYRAK B FERDİ 35 GİRMEDİ

91" 45"

S.No. Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Top. Cez Zaman Ceza Derece

15 34-3058 8 AHAGAR FERHAT YAVAŞ B SOBK 0 86,79 0 0 47,61 3 1
16 34-2655 9 ABNER YUSUF CEM KAYACAN B İASK 0 80,1 0 0 34,55 4 2
20 06-0695 13 YILDIRIM Bçşv. ÖZHAN SEZER B TSKG 0 77,31 0 0 35,79 4 3
17 34-2729 13 BİNGO BEYTULLAH HÜSEYİNOĞLU B FERDİ 34 0 84,08 0 0 39,69 4 4
18 34-2368 12 PRIEUR BEYSİM HÜSEYİNOĞLU B FERDİ 34 0 80,91 0 0 42,79 12 5
11 06-0625 9 LOTUS K YARKIN ALTINDAĞ B İASK 1 87,67 0 1 6
19 06-0694 12 AKIN BÇşv. ONUR TAŞPINAR B TSKG 0 80,41 4 4 7
12 06-0388 18 OSCAR NACİ BURAK GÖKOVA B AASK 1 92,49 5 6 8
13 34-2736 13 UNLIMITED LADY SENEM KİBAR B FERDİ 34 1 97,64 6 7 9
10 06-0688 11 BARAN Bçşv. ÖZHAN SEZER B TSKG 4 83,38 4 8

14 06-0467 14 POWER BOY SELİM SEVEN B AASK 0 84,35 8 8 10
6 06-0617 8 ÖZGE II BÇşv. ONUR TAŞPINAR B TSKG 8 77,44 4 12

7 35-2664 8 CONTİNUE ÖMER ÇETİN B BBK 4 82,26 8 12 11
8 34-2563 14 TZY COLANDO SELİM YILDIZ B SOBK 4 87,1 8 12 12
1 06-0738 8 BENTE ÖMER ÇETİN B BBK 4 89,68 8 12

4 34-2880 9 FERNAND VAN HET KOUTERHOF OSMAN ŞEN B İzASK 8 91,09 5 13 13
9 34-3236 10 ITS A FACT NAİL SULAR B BASK 4 100,17 19 23 14
2 799153 7 CAMARUSO H CEM VARDAR B FERDİ 16 17 88,44 8 25 15

130 CM TÜRKİYE KUPASI FİNAL

130 CM TÜRKİYE KUPASI GENEL TASNİFİ
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(C+ B+ A) KATEGORİSİ BİNİCİLER
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